ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА   КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №249

имени М.В. Маневича   Кировского района Санкт-Петербурга
__________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

от  01.09.2023 № 150.42 -о

О закреплении наставнических групп (пар)

В целях организации системы наставничества и приведения в соответствие

регламентации деятельности образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества

Уп****ву Елизавету Васильевну.

2. Закрепить  с  01.09.2023  по  30.06.2024  наставническую пару:
 учитель начальной школы Го****ва Е.В. (наставник);

 учитель начальной школы Хв****ня И.С. (наставляемый).

Основание:  согласие Хв****ня И.С.

3. Закрепить  с  01.09.2023  по  30.06.2024  наставническую пару:
 педагог-организатор Бо****ва В.Н. (наставник);

 советник директора по воспитательной работе и взаимодействию с детскими

объединениями Бы****ва А.Д. (наставляемый).

Основание:  согласие Бы****ой А.Д.

4. Закрепить  с  01.09.2023  по  30.06.2024  наставническую пару:
 педагог дополнительного образования Ив****ов Н.В. (наставник);

 педагог дополнительного образования Ор****ва К.А. (наставляемый).

Основание:  согласие Ор****ва К.А.

5. Возложить ответственность за выполнение настоящего приказа

на учителя Уп****ву Е.В.

6. Ответственному лицу:

 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных

программ наставничества;

 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

7. Разработать персонализированные программы наставничества в срок

до 10.09.2023. Ответственный – Уп****ва Е.В.

8. Утвердить План («дорожную карту») реализации целевой модели

наставничества.

                   Директор школы